Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Caraá

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 10/2020.

NEI PEREIRA DOS SANTOS, Prefeito Municipal de CARAÁ, no uso de

suas atribuições legais, nos termos do Edital nº 02/2020, do Processo Seletivo Simplificado nº

01/2020, TORNA PÚBLICO o presente edital, para divulgar o que segue:

1. RESULTADO PRELIMINAR PSS Nº 01/2020–OPERÁRIO

Inscrição Candidato  Classificação
1 Erli Ribeiro da Silva; 94,0 pontos

2 Antônio dos Santos Ferreira; 94,6 pontos

3 Ricardo Rodrigues da Silva. 48,0 pontos

2. PERÍODO DE RECURSO – Os candidatos interessados em interpor recursos relativamente à

pontuação poderão   fazê-lo no dia 03/06/2020, em conformidade com o disposto no item 5.2 do Edital

de Processo Seletivo Simplificado nº 02/2020, devendo os mesmos serem protocolados na Prefeitura

Municipal de Caraá em horário de expediente.

Prefeitura Municipal de Caraá, 02 de junho   de 2020.

Registre-se e publique-se:

NEI PEREIRA DOS SANTOS

                 Prefeito Municipal

Secretário Municipal de Administração,

Fazenda e Planejamento substituto.